АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2017                                                                                                                   № 43
с. Парфёново
Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельсовета  за 3 квартал 2017года

В  соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования  Парфёновский сельсовет  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета  сельсовета за 3 квартал 2017года.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Заместитель главы Администрации сельсовета                      Н.Н.Голубицких
                                                                                         Утвержден

                                                                                          постановлением

                                                                                          Администрации сельсовета

                                                                                          от _________  № _____
ОТЧЕТ

об исполнении  бюджета сельсовета

3 квартал 2017года
Таблица 1

Исполнение  бюджета сельсовета по доходам, расходам и
 источникам финансирования дефицита  бюджета сельсовета

                                                                                                            тыс. рублей

	Наименование показателей
	План
2017год
	Исполнено 3квартал 2017года

	ДОХОДЫ
	6820,8
	4885,3

	Налоговые и неналоговые доходы
	2105,0

	513,0

	Безвозмездные поступления  - Всего
	4715,8
	4372,3

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	64,0
	64,0

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1610,0
	1439,7

	Субвенция на осуществление первичного воинского учета, на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	132,0
	99,7

	Субвенция на функционирование административных комиссий муниципальных образований сельских поселений
	1,0

	1,0

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	199,0
	199,0

	Межбюджетные трансферты по осуществлению части полномочий по решению вопросов местного самоуправления
	2711,8
	2570,9

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов прошлых лет
	-2,0
	-2,0

	Всего доходов
	6820,8
	4885,3

	РАСХОДЫ
	6822,8
	4750,6

	Функционирование высших исполнительных органов власти местных администраций
	2101,5
	1200,5

	Резервный фонд
	2,0
	1,2

	0113Другие общегосударственные вопросы (муниципальные программы)
	1362,3
	828,6

	0203  Осуществление первичного воинского учета
	132,0
	79,4

	0412 Землеустройство и землепользование
	22,0
	22,0

	0409  Дорожное хозяйство
	2631,2
	2417,7

	0501  Жилищное хозяйство
	19,0
	7,5

	0502 Коммунальное хозяйство
	30,0
	30,0

	0503 Благоустройство
	218,0
	47,1

	0801 Культура
	176,0
	16,1

	0804 Целевая программа «Сохранение и развитие культуры Топчихинского района»
	10,0
	0

	1001 Пенсионное обеспечение
	40,0
	26,2

	1102 Физическая культура и спорт
	52,0
	46,6

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	6822,8
	4750,6

	Результат исполнения (профицит/дефицит)
	-2,0
	134,6

                                                                                                              Таблица 2

Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
муниципального образования Парфёновский сельсовет

                                                                                             тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Дотация

	План 2017 г.
	Исполнено за           3квартал 2017года

	Администрация Парфеновского  с/с
	64,0
	64,0

	ИТОГО
	64,0
	64,0

                                                                                                      Таблица 3

Субвенция на функционирование административных комиссий муниципального образования Парфёновский сельсовет

                                                                                                     тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Субвенция

	План 2017г.
	Исполнено за 3квартал 2017года

	Администрация Парфеновского  с/с
	1,0
	1,0

                                                                                                    Таблица 4
Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету муниципального образования Парфёновский сельсовет

                                                                                                      тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Дотация

	План 2017 г.
	Исполнено за        3квартал 2017года

	Администрация Парфеновского  с/с
	132,0
	99,7

	ИТОГО
	132,0
	99,7

Таблица 5
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований муниципального образования Парфёновский сельсовет

                                                                                                      тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Дотация

	План 2017 г.
	Исполнено за          3квартал 2017года

	Администрация Парфеновского  с/с
	2711,8
	2570,9

	ИТОГО
	2711,8
	2570,9

                                                                                                                Таблица 6
Дотация на сбалансированность бюджета

муниципального образования Парфёновский сельсовет

                                                                                             тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Дотация

	План 2017 г.
	Исполнено за           3квартал 2017года

	Администрация Парфеновского  с/с
	1610,0
	1439,7

	ИТОГО
	1610,0
	1439,7